[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ.
От  01.07.2018                                                                                         №26
О приёмке легкового автомобиля
в муниципальную собственность муниципального
образования «Нежновское сельское поселение»

                     На основании ст.14.ч.5 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации ; ст.7  Положения о Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  МО «Нежновское сельское поселение», принятого решением Совета депутатов От 12.07.2013 №22; решения  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 06.06.2018 №548/3-с Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно легковой автомобиль CHEVROLET KLIJ CRUZE; идентификационный номер (VIN) XUFJA695JD3039299; год изготовления-2013; модель, № двигателя- Z18XER 20SX3470 ; шасси(рама) – отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №-XUFJA695JD3039299; цвет - серебристый металлик; рабочий объём двигателя-1796 куб.см в собственность МО «Нежновское сельское поселение»

2. Администрации МО «Нежновское сельское поселение» включить в Реестр муниципальной собственности МО «Нежновское сельское поселение» объекты принимаемого имущества.
3.Исполнение решения возложить на администрацию МО «Нежновское    сельское поселение».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                                  С.Г. Рябов